Ofício GP. Nº 456/2008

Botucatu, 3 de junho de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 029/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

VANDERLEI DOS SANTOS

Rádio Municipalista de

Botucatu - SP